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D.1.1 - Architektonicko stavební řešení
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Půdorys 1.NP D.1.1.02
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107
Prodejna
38,797 m2

108
Sklad
11,082 m2

106
WC
2,259 m2

105
Kancelář
11,800 m2

109
Chodba
7,220 m2

104
Garáž
24,380 m2

103
Garáž
24,693 m2

110
Chodba + Schodiště
35,716 m2

102
Garáž
24,693 m2

101
Garáž
24,380 m2

111
Chodba
12,720 m2

114
Kočárkárna
12,079 m2

115
Technická místnost
8,335 m2

112
Chodba
10,478 m2

113
Společenská místnost
27,515 m2

A

A

Tabulka místností 1.NP

Sekce

Garáže

Prodejna

Společné prostory

Technické zázemí

Č.

101
102
103
104

105
106
107
108

109
110
111
112
113
114

115

Název místnosti

Garáž
Garáž
Garáž
Garáž

Kancelář
WC
Prodejna
Sklad

Chodba
Chodba + Schodiště
Chodba
Chodba
Společenská místnost
Kočárkárna

Technická místnost

Plocha

24,38
24,69
24,69
24,38

98,14 m2

11,80
2,26

38,80
11,08

63,94 m2

7,22
35,72
12,72
10,48
27,52
12,08

105,74 m2

8,34
8,34 m2

276,16 m2

Nášlapná
vrstva

Epoxidový nátěr
Epoxidový nátěr
Epoxidový nátěr
Epoxidový nátěr

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Keramická dlažba

Skladba
podlahy

A
A
A
A

B
B
B
B

B
B
B
B
B
B

C

Poznámky:

± 0,000 = 212,220 m.n.m., výškový systém B.P.V.

Legenda materiálu:

Nosné zdivo - HELUZ FAMILY 30 + doplňky (HELUZ FAMILY 30-1/2 a HELUZ FAMILY 30-R)

Nenosné zdivo - HELUZ 14 broušená

Nenosné zdivo - HELUZ 8 broušená

Minerální vata - Isover NF 333

Konstrukce je kreslena a kótována bez povrchových úprav (bez omítek)

S

Asfaltový povrch

Betonová dlažba

Štěrkový kačírek

Přesah zateplení kolem oken a dveří je 40 mm.


